

KURSRAPPORT

Bakgrundsinformation (Fylls i av studieadministratör)

Kursens LADOK-kod: IM335S	Omfattning (hp): 10,00
Kursens namn: Internationell Migration och Etniska Relationer II: Självständigt vetenskapligt arbete	
Kursansvarig lärare: Wigerfelt Berit/Wigerfelt Anders	
Termin som kursen har genomförts: VT23	Antal registrerade studenter: 32
Ange om kursen är fristående kurs, programkurs eller uppdragsutbildning. Om kursen har genomförts inom ett program ange programnamnet. Programkurs, Mångfaldsstudier	

Studieadministrationens perspektiv (Fylls i av studieadministratör)

Studieadministrationens synpunkter:

Kursvärderingsformer och återkoppling (Fylls i av kursansvarig lärare)

Formativ kursvärdering: Gjordes i samband med seminarium	Antal som deltagit i kursvärderingen: 28
Summativ kursvärdering: Skriftlig	Antal som deltagit i kursvärderingen: 5
Återkoppling till studenter: Genom Canvas	

Studentperspektiv (Fylls i av kursansvarig lärare)

Sammanfattning av studenternas kursvärderingar: Vid de muntliga formativa värderingarna framfördes endast positiva uttalanden. Inget specifikt framkom. De fem studenter som svarat på den skriftliga utvärderingen delar i stort sett upp sig tre grupper: två studenter som är väldigt nöjda med kursen, en student i mitten och två studenter som är missnöjda. De som var nöjda skrev bland annat att det är positivt att få arbeta med en uppsats som träning inför examensarbetet termin 6. Förslag framfördes på obligatoriska föreläsningar eftersom det är viktigt att alla vet vad som gäller i uppsatsarbetet. En student menar att det var för många avhandlingar att läsa som var svåra.

Lärarperspektiv (Fylls i av kursansvarig lärare)

Sammanfattning av lärarnas synpunkter/Resultat: Den sistnämnda studentens påstående är felaktigt eftersom det inte finns några avhandlingar i kursen (blandar samman med en annan kurs). I stort sett var resultatet på kursen väldigt bra, några studenter arbetar med kompletteringar av sina uppsatser.

Analys och åtgärdsplan (Fylls i av kursansvarig lärare)

Analys: Alla kurser inom programmet kommer att ses över inom kort. Denna kurs är enligt vår syn av stor vikt eftersom den både ger träning inför examensarbetet och ger möjlighet att fördjupa sig inom ett självvalt område.

Åtgärdsplan: Kursen kommer att vara en del av den översyn som en av lärarna på programmet kommer att göra nästa år.

Publicering och arkivering (Ombesörjs av studieadministratör)

- Kursrapporten är publicerad och studenterna har meddelats om publiceringen,
- Kursrapporten är arkiverad enligt universitetets arkiveringsregler,
- Kursrapporten har delgivits programansvarig (om det är en programkurs),
- Kursrapporten har sparats enligt institutionens ev. ytterligare önskemål.